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REQUEST FOR QUOTATION 
EDUCATION CENTRE – WASHROOM UPGRADES 

TZC T 03-2021-08  
ADDENDUM #4 

 
This addendum shall be incorporated into, and form part of TZC T 03-2021-08 and take precedence 
over all requirements of the previously issued bid documents including plans. This addendum must 
be signed by the bidder (signing officer) in the appropriate space and must be attached to the Form 
for submission by the bidder. This Addendum consists of one (1) pages. 
 

1. QUESTION: 
Supplier says they only do up to 1/4 “ for coloured plexiglass. Any higher, has to be clear. 
Drawings are asking for ½”. Which do you prefer? 
 
RESPONSE: 
¼” is acceptable in order to have colour. 

 
2. QUESTION: 

Note 6 on E7.1 lists siemens and square D as acceptable panel manufactures, we would like 
to ask if Eaton/Cutler hammer is also acceptable for the panel. 
 
RESPONSE: 
The panel must be Siemens or Square D manufactured. There are no allowable alternatives. 

 
Receipt of the Addendum shall be acknowledged as part of your submission. 
 
The Board of Management of the Toronto Zoo reserves the right to reject any or all Tenders or to 
accept any quotation, should it deem such action to be in its interests. 
 
If you have any queries regarding this matter, please contact Mr. Peter Vasilopoulos, Supervisor, 
Purchasing & Supply, at 416-392-5916 or by email pvasilopoulos@torontozoo.ca. 
 
Yours truly, 
 
Peter Vasilopoulos  
Supervisor, Purchasing & Supply 
 
I/we hereby acknowledge receipt of this addendum and make allowance in my bid. 
 
Signed (Must be Signing Officer of Firm)     

 
Name of Firm           

 
Date:        
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